

# Eskilsagre 20 ApS

Borum Landevej 6, 8471, Sabro

CVR-nr. 35 83 59 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

**Rene Amstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eskilsagre 20 ApS  
Borum Landevej 6  
8471, Sabro

Telefon: 50450597

CVR-nr.: 35 83 59 46

Stiftet: 23. april 2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Amstrup

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Amstrup Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift består i at drive virksomhed med skovdrift og udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272 t.kr. mod -1.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det forventes, at egenkapitalen kan blive retableret gennem den fremtidige drift. Det vurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.324</b>	<b>-185.025</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.907	-877.251
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-272.231</b>	<b>-1.062.276</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.822	-183.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>-399.053</b>	<b>-1.245.802</b>
Skat af årets resultat	126.670	137.743
<b>Årets resultat</b>	<b>-272.383</b>	<b>-1.108.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-272.383	-1.108.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-272.383</b>	<b>-1.108.059</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.823.917	4.800.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>167.228</u>	<u>241.875</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.991.145</u>	<u>5.041.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.991.145</u></b>	<b><u>5.041.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	1.738	0
Tilgodehavende selskabsskat	120.010	131.460
Andre tilgodehavender	98.468	98.713
Periodeafgrænsningsposter	<u>371</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>220.587</u>	<u>230.173</u>
Likvide beholdninger	<u>105.093</u>	<u>99.115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>325.680</u></b>	<b><u>329.288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.316.825</u></b>	<b><u>5.371.163</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-1.623.912</u>	<u>-1.351.530</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.573.912</u></b>	<b><u>-1.301.530</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.922</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.922</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.328.000	2.328.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.218</u>	<u>126.287</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.332.218</u>	<u>2.454.287</u>
	Gæld til pengeinstitutter	231.535	336.611
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.311.984	3.861.872
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.558.519</u>	<u>4.213.484</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.890.737</u></b>	<b><u>6.667.771</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.316.825</u></b>	<b><u>5.371.163</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	126.822	183.527
	<b>126.822</b>	<b>183.527</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	5.628.678	4.015.320
Tilgang i årets løb	97.177	1.613.358
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>5.725.855</b>	<b>5.628.678</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-828.678	-28.471
Årets afskrivninger	-73.260	-800.207
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-901.938</b>	<b>-828.678</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.823.917</b>	<b>4.800.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	346.419	215.000
Tilgang i årets løb	14.000	131.419
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>360.419</b>	<b>346.419</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-104.544	-27.500
Årets afskrivninger	-88.647	-77.044
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-193.191</b>	<b>-104.544</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>167.228</b>	<b>241.875</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.351.529	-243.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-272.383</u>	<u>-1.108.059</u>
	<b><u>-1.623.912</u></b>	<b><u>-1.351.530</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.328 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.824 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30072502 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.